

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

S.P. Boligudlejning ApS

**Søndergade 44, 2.
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT
2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1/12 2021

Dirigent
Steffen Poulsen

Medlem af:

CVR-nr. 38 74 30 82

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.P. Boligudlejning ApS Søndergade 44, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 38 74 30 82
	Stiftet: 16. juni 2017
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Steffen Poulsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejningsvirksomhed samt enhver efter ledelsens vurdering hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat, der udviser et overskud på t.kr. 148, anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
BRUTTORESULTAT	365.084	282.548
1 Personaleomkostninger	-8.775	-17.025
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-65.966	-59.673
DRIFTSRESULTAT	290.343	205.850
Andre finansielle omkostninger	-81.538	-111.705
RESULTAT FØR SKAT	208.805	94.145
Skat af årets resultat	-60.451	-33.840
ÅRETS RESULTAT	148.354	60.305
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	148.354	60.305
DISPONERET I ALT	148.354	60.305

Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2021	2020
Grunde og bygninger	6.536.506	6.602.472
Materielle anlægsaktiver	6.536.506	6.602.472
Deposita	25.247	10.313
Finansielle anlægsaktiver	25.247	10.313
ANLÆGSAKTIVER	6.561.753	6.612.785
Andre tilgodehavender	10.292	10.272
Periodeafgrænsningsposter	9.656	0
Tilgodehavender	19.948	10.272
Likvide beholdninger	28.649	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	48.597	10.272
AKTIVER	6.610.350	6.623.057

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	200.677	52.323
EGENKAPITAL	250.677	102.323
Prioritetsgæld	4.823.589	3.955.532
Deposita	215.906	174.154
2 Langfristede gældsforpligtelser	5.039.495	4.129.686
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	279.600	102.069
Kreditinstitutter	1	79.049
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	15.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	93.987	40.400
Anden gæld	23.000	21.020
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	917.340	2.126.886
Kortfristede gældsforpligtelser	1.320.178	2.391.048
GÆLDSFORPLIGTELSE	6.359.673	6.520.734
PASSIVER	6.610.350	6.623.057

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	52.323	-7.982
Årets resultat	148.354	60.305
Overført resultat ultimo	200.677	52.323
EGENKAPITAL	250.677	102.323

Noter

	2020/21	2019/20
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	8.775	17.025
	8.775	17.025

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	4.057.601	5.103.189	279.600	3.737.303
Deposita	174.154	215.906	0	0
	4.231.755	5.319.095	279.600	3.737.303

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet pant i grunde og bygninger for kr. 4.361.000. Den bogførte værdi pr. 30. juni er kr. 6.536.506.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Poulsen

Direktør

På vegne af: S.P. Boligudlejning ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-060253155309

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-12-01 15:22:37 UTC

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-12-01 21:32:12 UTC

NEM ID 

Steffen Poulsen

Dirigent

På vegne af: S.P. Boligudlejning ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-060253155309

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-12-02 02:19:05 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1ELDE-32GT0-JYQWQ-E438Q-0NXQE-4WFS0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>